СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Третья  очередная  сессия

п.Степной

24.11.2015

    №17
О внесении изменений в решение 46-й сессии

Совета депутатов от 22.12.2014 года № 170

«О бюджете Степного сельсовета на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов»

В связи с изменениями, вносимыми в доходную и расходную части бюджета Степного сельсовета, Совет депутатов Степного сельсовета

РЕШИЛ:

1.Внести в решение 46-й сессии  Совета депутатов от 22.12.2014 года № 170 « О бюджете Степного сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», с изменениями, внесенными решениями сессий от 26.02.2015 № 176, от 21.05.2015 № 189, от 16.06.2015 № 195, от 21.08.2015 № 201, от 11.09.2015 № 204, от 27.10.2015 № 12, следующие изменения:

1.1.  в подпункте 1  пункта 1 статьи  1 цифры « 8 950,4»  заменить  цифрами «10 113,2», цифры «6 045,1» заменить цифрами « 7 351,3»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры « 8 950,4» заменить цифрами   «10 846,2»
1.4. в приложении 3:

утвердить таблицу 1 «Доходы местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;

1.5. в приложении 5:

утвердить таблицу 1 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год»,  в прилагаемой редакции;
1.6. в приложении 6:

утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2015 год» в прилагаемой редакции;
1.7. в приложении 8:

утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2015 год» в прилагаемой редакции;

2.Данное решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Степного».
3.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Воронова Т.И.)
Глава                                                                                   Председатель
Степного сельсовета                                                         Совета депутатов

____________ Ю.В.Блинкова                                           __________      З.К.Егерь
У В Е Д О М Л Е Н И Е

Об изменении лимитов бюджетных обязательств
                                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                         от 24.11.2015 №  17
Наименование органа             администрация Степного сельсовета Искитимского

исполняющего бюджет:          района  Новосибирской    области

Наименование                        администрация Степного сельсовета Искитимского

главного распорядителя:         района Новосибирской области
Код главного распорядителя:  123

	Код по бюджетной классификации РФ
	Лимиты бюджетных обязательств (руб)

	На 2015 год до изменения
	Текущие изменения (+,-)
	Итого на 2015 год с изменениями

	ДОХОДЫ

	182 1 01 02010 01 0000 110
	800 200
	- 7 600
	792 600

	182 1 01 02030 01 0000 110
	1 000
	1 300
	                          2 300

	182 1 06 06033 10 0000 110
	600 000
	- 60 000
	540 000

	182 1 06 06043 10 0000 110
	400 000
	60 000
	460 000

	123 1 14 02053 10 0000 410
	54 000
	6 300
	60 300

	123 2 07 05030 10 0000 180
	0
	15 000
	15 000

	всего ДОХОДОВ
	10 098 200
	15 000
	10 113 200

	РАСХОДЫ

	123 0104 9900019 242 226
	71 500
	4 500
	76 000

	123 0104 9900019 242 340
	4 000
	-  500
	3 500

	123 0104 9900011 122 212
	2 000
	- 2 000
	0

	123 0104 9900019 244 222
	2 000
	- 2 000
	0

	итого по 01 04
	2 054 300
	0
	2 054 300

	123 0113 9900091 244 226
	          10 000
	                     - 4 000
	6 000

	123 0113 9900092 244 226
	          186 000
	                       7 000
	193 000

	итого по 01 13
	225 400
	3 000
	228 400

	123 0309 9900218 244 226
	0
	                       5 600
	5 600

	итого по 03 09
	64 515
	                       5 600
	70 115

	123 0707 9900828 244 226
	25 000
	                        - 760
	24 240

	123 0707 9900828 244 340
	4 000
	                          760
	4 760

	итого по 07 07
	122 000
	0
	122 000

	123 0801 9904059 111 211
	993 500
	- 96 500
	897 000

	123 0801 9904059 111 213
	300 000
	- 29 100
	270 900

	123 0801 9904059 242 226
	            18 700
	                       1 000
	                        19 700

	123 0801 9904059 242 340
	4 800
	- 3 000
	1 800

	123 0801 9904059 244 222
	2 000
	- 2 000
	0

	123 0801 9904059 244 223
	550 100
	 125 600
	675 700

	123 0801 9904059 244 226
	1 600
	- 1 600
	0

	123 0801 9904059 244 310
	0
	15 000
	15 000

	итого по 08 01
	       3 220 900
	                       9 400
	                   3 230 300

	123 11 05 9900159 244 310
	15 000
	- 2 580
	12 420

	123 11 05 9900159 244 340
	3 000
	- 420
	2 580

	итого по 11 05
	34 000
	- 3 000
	31 000

	всего РАСХОДОВ
	10 831 200
	15 000
	10 846 200